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صفحه ۱۰
یک شنبه اول بهمن ۱۴۰۲
۹ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۰۰

شدید  یخبندان  و  برف  کولاک، 
در ایالات مختلف آمریکا طی دو 
هفته جان دست کم ۵۰ نفر را گرفته 

است.
به گزارش ایسنا، بیشترین مرگ و 
میر ناشی از آب و هوای زمستانی در 
»تنسی« پس از خارج شدن یک کامیون 

از کنترل به دلیل شرایط برفی و برخورد آن با تراکتور-تریلر رخ داده 
است.

همچنین فرماندار ایالت »اورگن« به دلیل طوفان زمستانی که 
منجر به مرگ ۱۳ تن، سقوط درختان و قطعی برق شده در این ایالت 

وضعیت اضطراری اعلام کرده است.
سازمان هواشناسی ملی آمریکا برای برخی مناطق دیگر این 

کشور نیز هوای سرد و یخبندان را پیش بینی کرده است.
در همین حال در فلوریدا نیز هواشناسان می گویند افت شدید دما 

می تواند حیات وحش را تحت تأثیر قرار دهد.
به گزارش ایندیپندنت، طوفان های شدید زمستانی طی روزهای 
اخیر باعث هرج ومرج در آمریکا و منجر به لغو و تاخیر در هزاران پرواز 

در سراسر این کشور شده است.
همچنین بیشتر نقاط کانادا هم طی روزهای اخیر با سرمای 

شدید رو به رو بوده که منجر به یخبندان گسترده شده است.
به گزارش تسنیم، سرما و یخبندان بی سابقه در آمریکا تولید 
نفت و محصولات پالایشگاهی این کشور را با مشکلات جدی رو به رو 

کرده است.
یک پالایشگاه در ایالت تگزاس آمریکا تعطیل شده و تولید نفت 

در داکوتای شمالی هم نصف شد.
سه پالایشگاه در بندر آرتور، از جمله پالایشگاه ۶۲۶هزار بشکه ای 
موتیوا انترپرایزز، واحدهای اصلی خود را تعطیل کرده اند. سرمای 
شدید در بخش هایی از داکوتای شمالی به منفی ۷۰ درجه فارنهایت 

)۵۶ درجه سانتیگراد زیر صفر( رسیده است.

 سرما و یخبندان
 جان ده ها نفر را

 گرفت

آمریکا

رسانه های خبری دولتی چین گزارش 
دادند که آتش سوزی در خوابگاه یک 
مهدکودک و یک مدرسه ابتدائی در مرکز 

این کشور ۱۳ کشته برجای گذاشت.
به گزارش ایسنا، منابع محلی می گویند 
چهاردهمین نفر نیز به دلیل جراحات ناشی 
از این حریق در بیمارستان تحت درمان است.

این حادثه اواخر جمعه شب رخ داد و آتش سوزی به سرعت خاموش شد. 
همچنین مدیر مدرسه بازداشت شده است.

به گزارش نیویورک تایمز، تاکنون جزئیات بیشتری از این حادثه از جمله 
اینکه آیا هیچ یک از قربانیان کودک هستند یا خیر، منتشر نشده است.

آتش سوزی
 در خوابگاه 

جان ۱۳ نفر را گرفت

چین

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از کشف پرونده و دستگیری پدر 
و دختری که با ترفند خرید و فروش و 
سرمایه گذاری ارز دیجیتال شهروندان را فریب 

می دادند، خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ 
داود معظمی گودرزی گفت: با مراجعه یکی از 
شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت 
عنوان سرمایه گذاری در زمینه ارز های دیجیتال، 
موضوع در دستورکار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.

معظمی گودرزی خاطرنشان کرد: شاکی در 
اظهارات خود عنوان داشت در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام با یک پدر و دختر که مدعی 
سرمایه گذاری های کلان و پرسود در زمینه رمزارز ها 

بودند آشنا شدم و پس از جلب اعتمادم مبلغ 
یک میلیارد ریال برای سرمایه گذاری برایشان واریز 
کردم و بعد از مدتی دیگر جواب من را ندادند و 

متوجه کلاهبرداری شدم.
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تهران 
بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و در 
بررسی های اولیه متوجه شدند این پدر و دختر که 
از سابقه داران جرائم سایبری هستند مدتی است با 
پوشش کارشناسان ارز دیجیتال در محدوده تهران 

بزرگ اقدام به فعالیت مجرمانه می کنند.
رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: با اقدامات 
فنی پلیس هویت مجرمین به دست آمد و پس از 
تشریفات قضائی مجرمین در حالی که مشغول 
کلاهبرداری از شخص دیگری بودند دستگیر و به 

پلیس فتا منتقل شدند.
معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات 
پرونده به بیش از ۴۰ نفر عنوان داشت: در اقدامات 
تکمیلی پرونده مشخص شد این پدر و دختر تنها 
اعضای این باند کلاهبرداری نبودند و دو نفر دیگر 
نیز در این تیم فعالیت می کردند که در ادامه اقدامات 

عملیاتی پرونده، شناسایی و دستگیر شدند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: به هویت های مجازی اعتماد نکنید، اعتماد بی جا 
و بدون بررسی و اطمینان می تواند به شما و سرمایه 
زندگی تان آسیب بزند و نه تنها مشکلات مالی بلکه 
عامل به وجود آمدن بسیاری از مشکلات روحی نیز 
باشد، در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را 
از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 

 ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی
www.cyberpolice.gov.ir اعلام کنند.

 کلاهبرداری ۱۸میلیاردی ارز دیجیتال در کرمان
خبر دیگر اینکه رئیس پلیس فتا استان کرمان هم 
گفت: در پی مراجعه قریب به ۱۳۰ نفر از شهروندان 
کرمانی و طرح شکایت تحت عنوان کلاهبرداری با 
سرمایه گذاری در بازار ارز دیجیتال و با بررسی های 
به عمل آمده مشخص شد، تعدادی کلاهبردار در 
قالب یک شرکت صوری با تبلیغات گسترده، اقدام به 
کلاهبرداری ۱۸۰میلیارد ریالی از شهروندان کرده اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی افزود: در 
کوتاه ترین زمان ممکن، چهار متهم اصلی این پرونده 
شناسایی و با تکمیل تحقیقات دستگیر و تحویل 

مراجع قضائی شدند.

اولین پل سواره رو مجهز به سیستم مکانیزه 
برف زدائی در اتوبان ارتش تهران با حضور 

شهردار پایتخت به بهره برداری رسید.
به گزارش پایگاه خبری شهر، شهردار تهران در 
آیین افتتاحیه پل مکانیزه B۹ که همزمان با پویش 
امید و افتخار روز گذشته برگزار شد، گفت: پل 
هوشمندی که امروز در اتوبان ارتش افتتاح شد با 
کاهش دما و بارندگی به صورت خودکار محلول های 
ضدیخ روی سطح پل پمپاژ شده و از لغزندگی 
جلوگیری می شود. محل احداث این پل منطقه 
برف گیر تهران است. پل بعدی تهران با قابلیت 
گرمایش از کف افتتاح می شود تا از شن و نمک به 

دلیل آسیب به آسفالت استفاده نشود.
علیرضا زاکانی با اشاره به مقدمه سازی برای 
پروژه تونل شهید متوسلیان، افزود: امسال بودجه ما 
در بخش فنی و عمرانی سه هزار و ۳۰۰میلیارد تومان 
بود و در متمم بودجه که در حال بررسی در شوراست، 

این بودجه هشت هزار و ۵۰۰میلیارد تومان است.
زاکانی با اشاره به آمار آسفالت سالیانه ادامه 
داد: دو ماه دیگر تا پایان سال فرصت داریم و 
هدف گذاری ما یک میلیون و ۵۰۰هزار تن است. 
برای این پیش بینی از یک سال ونیم قبل ساخت دو 
کارخانه آسفالت بدون آلایندگی را پیش بینی کردیم 
که آلایندگی یکی از این کارخانه ها معادل آلودگی 
یک اتوبوس است و ۹۲۰ بک فیلتر دارد که حتی با 

استانداردهای کنونی نیز فاصله معناداری دارد.
وی با بیان اینکه هیچ طرحی در شهر نداریم که 
به نام شهیدی مزین نشده باشد و یا نشود، گفت: ما 

در این زمینه دغدغه  داریم؛ چراکه معتقدیم هرچه 
داریم از شهداست. درخصوص مناسب سازی گلزار 
شهدا، سال های قبل طرحی پیش بینی شده بود که 
مورد تایید رهبر معظم انقلاب قرار نگرفت. در ۵ تا 
۶ ماه در این دوره، گزارش تحقیقی برای این طرح 
آماده و تصویب شد. بر این اساس مقرر شد از نقطه ای 
کوچک هدف گذاری کنیم و رهبر معظم انقلاب نیز 
در بازدید خود از گلزار شهدا تایید کردند که این 
طرح اتفاق خوبی است. قرار شد کل گلزار شهدا 
 طی دو سال و بر اساس طرح جامعی مناسب سازی

شود.
شهردار تهران افزود: گلزار شهدا با ۳۴هزار شهید 
به یک قطب و امکان گسترده تبدیل خواهد شد 
که در کشور بی نظیر خواهد بود، علاوه بر این طرح 
دیگری برای ۵۸۰ هکتار موجود در بهشت زهرا)س( 

پیش بینی شده است.

صدور پروانه با تراکم فروشی فرق دارد
زاکانی همچنین در حاشیه این مراسم، در پاسخ 
به پرسش یکی از خبرنگاران مبنی بر دلیل افزایش 
صدور پروانه در تهران با وجود کاهش این آمار در 
دیگر شهرها با بیان اینکه در تهران طرح جامع و 
تفصیلی وجود دارد، افزود: ۹۳۰هزار قطعه بر اساس 
طرح جامع موجود است و اگر سالیانه ۲۰هزار پروانه 
صادر شود هر ۴۶ سال یک بار تهران ساخته خواهد 
شد. عمر ساختمان های تهران ۴۵ سال است و ما 
دنبال صنعتی سازی و افزایش عمر ساختمان ها به صد 
سال هستیم. در صدور پروانه به ۱۲هزار فقره نزدیک 
شده و امیدواریم به ۲۰هزار فقره برسیم. این صدور 
پروانه با تراکم فروشی متفاوت است. اگر این کار را 
نکنیم خانه های فرسوده بر سر مردم آوار می شود و 
یعنی مردم را با دست خود به قتلگاه فرستاده ایم. اگر 

صدور پروانه افزایش یافته این افتخار ماست.

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران نیز 
در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش دست اندرکاران 
این پروژه، گفت: بهتر بود نام این طرح از B۹ به 
نامی فارسی تغییر کند اما به هر شکل این پروژه از 
طرح های مورد نیاز منطقه بود و اجرای آن از تصادفات 
خواهد کاست. بنده در شورای چهارم این پیشنهاد 
و طرح را مطرح کردم که ساکنان این منطقه برای 
تردد به سمت تجریش باید از مترو استفاده کنند و 
متروی اقدسیه تا پل ادامه پیدا کند. امیدواریم این 

طرح دنبال شود و به نتیجه برسد.
گفتنی است، در این پروژه سیستم لوله کشی  
قرار دارد که همزمان با برودت هوا و بارش برف، 
سنسورهای آن، دما و رطوبت را به طور خودکار 
سنجش کرده و با پاشیدن مایع »استات کلسیم 
منیزیم« که ذوب کننده برف و یخ است، مانع از 

یخ زدگی مسیر خواهد شد.

با حضور شهردار و رئیس شورای شهر انجام شد

بهره برداری از اولین پل سواره رو
 مجهز به سامانه برف زدایی در تهران

بازداشت پدر و دختری که با ترفند ارز دیجیتال 100میلیارد تومان کلاهبرداری کردند

معاون وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی 
در بازدید میدانی پارکینگ یک شرکت خودروساز، دستور عرضه 

۱۱هزار خودرو دناپلاس تا ۱۰ روز آینده را صادر کرد.
به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، احمد اصانلو پس از دریافت گزارش 
گشت مشترک تعزیرات حکومتی درباره انبار شدن ۱۷هزار خودرو، شخصاً با 

حضور میدانی به بررسی وضعیت عرضه این خودروها پرداخت.
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در این بازدید گفت: پس از مراجعه 
گشت تعزیرات حکومتی، موانع تحویل این خودروها برطرف و با حل مشکل 
عرضه، مقرر شد ۱۱هزار خودرو تا ۱۰ روز آینده به صاحبانش تحویل داده 

شود.
اصانلو اظهار داشت: در بررسی فنی تخصصی مشخص می شود آیا شرایط 
واگذاری خودرو در این مدت برای خودروساز مهیا بوده است یا نه همچنین 
سهل انگاری، قصور یا تعمد این شرکت یا کم کاری سازمان های مرتبط بررسی 

خواهد شد.
وی با دستور ویژه به مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران در پیگیری روند 
تحویل این خودروها، افزود: خط قرمز تعزیرات تضییع حقوق مردم است و 
همه خودروسازان تولید داخل و شرکت های مونتاژی زیر ذره بین تعزیرات 
است و به محض دریافت گزارش مردمی، رؤسای شعب آمادگی حضور 

میدانی و بررسی این گزارش ها را دارند.

دستور رئیس سازمان تعزیرات پس از بازدید میدانی:
11هزار خودرو دناپلاس

 تا 10 روز آینده عرضه می شود

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش وپرورش، در واکنش 
به شائبه مسمومیت دانش آموزان به دلیل خوردن شیر در مدرسه، 
گفت: شیر توزیع شده در تمام مدارس کاملا استاندارد و سالم هستند.

علی فرهادی در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به سؤالی درباره اخباری که 
بعضا درباره مسمومیت دانش آموزان به دلیل خوردن شیر در مدرسه منتشر 
می شود، اظهار داشت: در بحث تولید و توزیع شیر مدارس چند دستگاه دخالت 
دارند. وزارت جهادکشاورزی دائما تولید شیر را پایش و شرکت های تولید کننده 

را موظف می کند تا پای کار آیند و با آموزش وپرورش قرارداد ببندند.
فرهادی با بیان اینکه وزارت بهداشت مستمرا از جانب معاون اول 
رئیس جمهوری مامور و موظف به نظارت است، توضیح داد: نظارت این کار 
به عنوان کاری تخصصی برعهده وزارت بهداشت است. وزارت بهداشت نیز در 
چند مرحله به تولید و توزیع شیر مدارس نظارت دارد. این وزارتخانه حین 

تولید، به هنگام بسته بندی و به هنگام توزیع شیر نیز نظارت دارد.
وی در عین حال خاطرنشان کرد: گاهی ادراک اشتباهی صورت می گیرد؛ 
برای مثال دانش آموز مریض می شود. حتی در خانه هم ممکن است این اتفاق 
برای مادران رخ دهد که فرزند به دلیل دیگری مریض می شود و مادر علت 
این مریضی را اشتباه تشخیص می دهد. می گوییم ادراک بعضا اشتباه است 
چراکه شیر مدارس کاملا استاندارد را رعایت می کنند و کاملا سالم هستند. 
شرکت های تولید کننده شیر مدارس دارای  گریدA، تاییدیه وزارت بهداشت و 
سازمان استاندارد هستند و ما فقط از این شرکت ها شیر را خریداری می کنیم.
سخنگوی آموزش وپرورش افزود: از مجموعه رسانه ای کشور تقاضا می کنیم 
در این زمینه خیلی با احتیاط و تحقیق خبر منتشر کنند چراکه خبررسانی 

اشتباه می تواند باعث تأثیر منفی بر روی این طرح خیلی خوب شود.
شناسه آگهی:۱۶۴۶۵۴۲ م الف:۴۱۰۰
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مجری خط ۶ متروی تهران از افتتاح سه 
ایستگاه میانی خط ۶ تا پایان سال  جاری 

خبر داد.
عباس فتحعلی پور در مورد آخرین وضعیت 
ساخت و راه اندازی توسعه جنوبی خط ۶ متروی 
تهران به ایسنا گفت: با توجه به منابع مالی که 
در اختیار داریم، سعی کردیم که حداکثر بهره را 

از منابع مالی داشته باشیم و هزینه کنیم.
فتحعلی پور افزود: در توسعه جنوبی خط ۶ 
مترو برنامه ریزی خاصی صورت گرفته و شهردار 

منطقه ۲۰ نیز در تلاش است تا از راه های مختلف 
همچون »تهاتر ملک« نسبت به تأمین منابع مالی 
اقدام کند تا فعالیت اجرائی در نیمه جنوبی خط ۶ 
سرعت  گیرد. در حال حاضر حفاری تونل در ۶.۳ 
کیلومتری که در توسعه خط داشتیم تمام شده، 
اما ادامه آن و اتصال به ایستگاه شهرری در خط 

یک، حدود ۲۰۰ متر باقی مانده است.
وی در مورد زمان بهره برداری و افتتاح نیمه 
جنوبی خط ۶ متروی تهران نیز با تأکید بر اینکه 
معمولا برای اینکه بتوانیم خط را افتتاح کنیم، 

نیاز نیست که همه ایستگاه هایمان همزمان افتتاح 
شود، اظهار داشت: معمولا متناسب با ظرفیت 
خط و مسافرپذیری، برخی ایستگاه ها زودتر به 
بهره برداری می رسند و بر اساس برنامه ریزی 
صورت گرفته، در نظر داریم که ایستگاه میدان 
حرم و ایستگاه خود حرم عبدالعظیم حسنی 
که ضلع شرق حرم است را در اولویت اول به 

بهره برداری برسانیم.
مجری خط ۶ متروی تهران تأکید کرد: 
براساس برنامه ریزی های انجام شده تا پایان سال 

سه ایستگاه آیت الله کاشانی، ایستگاه شهدای 
کن و ایستگاه بهار شیراز در نیمه مرکزی خط 
۶ مترو وارد مدار بهره برداری می شود و مردم 
تهران از این ایستگاه ها که ایستگاه های خاصی 
هستند و مسافرپذیری شان نیز بالا است، استفاده 

خواهند کرد.
به گفته فتحعلی پور، دو ورودی دوم ایستگاه 
شهر زیبا و ایستگاه شهران نیز که ۱۸ مهر با 
حضور رئیس جمهور افتتاح شد، با نصب تمامی 

پله برقی هایشان به بهره برداری می رسد.

افتتاح 3 ایستگاه جدید مترو تهران تا پایان سال

سازمان هواشناسی نسبت به بارش برف 
و باران، کاهش نسبی دما و احتمال آسیب به 
استان همچنین  محصولات کشاورزی در ۲۳ 
وزش باد شدید و افزایش ارتفاع موج تا ۲ متر 

در شمال کشور هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار سطح زرد از فعالیت سامانه بارشی، بارش 
باران، در نواحی سردسیر و مرتفع بارش برف، وزش 
باد شدید موقت، در نواحی کوهستانی کولاک برف، 
کاهش نسبی دما و در مناطق گرمسیر رعدوبرق از 

دوشنبه تا چهارشنبه خبر داد.
این شرایط جوی روز دوشنبه در کردستان، 

آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، اردبیل، 
گیلان، مازندران، سه شنبه در کردستان، کرمانشاه، 
همدان، مرکزی، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
اردبیل، گیلان، مازندران، قزوین، البرز، تهران، 
چهارمحال و بختیاری و چهارشنبه در کردستان، 
کرمانشاه، زنجان، همدان، قزوین، قم، تهران، البرز، 
اردبیل، گیلان، گلستان، خراسان شمالی، مازندران، 
کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، شمال 
استان های فارس، سمنان، خراسان رضوی، جنوب 
استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، مرکزی، 

لرستان و نوار شرقی خوزستان پیش بینی می شود.
در اثر این مخاطره جوی احتمال اختلال در 

ناوگان حمل ونقل جاده ای، ریلی و هوایی، احتمال 
مسدود شدن راه های ارتباطی روستایی در نواحی 
کوهستانی و مناطقی با اقلیم سرد، احتمال بهمن، 
احتمال آب گرفتگی معابر، کاهش نسبی دما و احتمال 

افت فشار گاز و قطعی برق دور از انتظار نیست.
این سازمان همچنین با صدور هشدار سطح زردی 
دیگر از فعالیت سامانه بارشی، بارش باران، در نواحی 
سردسیر و مرتفع بارش برف، وزش باد شدید موقت، 
در نواحی کوهستانی کولاک برف، کاهش نسبی 
دما و در مناطق گرمسیر رعدوبرق از دوشنبه تا 

چهارشنبه خبر داد.
این شرایط جوی روز دوشنبه در کردستان، 

آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، اردبیل، 
گیلان، مازندران، سه شنبه در کردستان، کرمانشاه، 
همدان، مرکزی، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
اردبیل، گیلان، مازندران، قم، قزوین، البرز، تهران، 
چهارمحال و بختیاری و چهارشنبه در کردستان، 
کرمانشاه، زنجان، همدان، قزوین، قم، تهران، البرز، 
گیلان، گلستان، اردبیل، خراسان شمالی، مازندران، 
کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، 
شمال استان های فارس، سمنان، خراسان رضوی، 
جنوب استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی 
پیش بینی می شود که می تواند خسارت به محصولات 

کشاورزی را به همراه داشته باشد.

پیش بینی بارش برف و باران و کاهش دما در بیشتر استان ها از فردا

مدیرکل فرهنگی هنری، اردوها و 
فضای پرورشی آموزش وپرورش گفت: 
غیبت دانش آموزان برای شرکت در مراسم 

اعتکاف موجه تلقی می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت الاسلام 
والمسلمین پورثانی درباره اعتکاف دانش آموزی 
امسال اظهار داشت: تقویت و توسعه معنویت و 
اخلاق اسلامی در بین دانش آموزان، آشنا کردن 
دانش آموزان با مباحث و معارف اسلامی و 
تقویت ارتباط و همدلی بین آنان را از مهم ترین 

اهداف این برنامه معنوی است.
وی افزود: برای دستیابی به این اهداف 

و اجرای مناسب این مراسم معنوی، با 
تاکید بر مشارکت فعال دانش آموزان و 
فرهنگیان در برنامه ریزی و اجرای فعالیت ها، 
شیوه نامه برگزاری مراسم معنوی اعتکاف 
دانش آموزی به استان های سراسر کشور ابلاغ 
شده است. اعتکاف امسال به صورت اردویی 
یعنی با اخذ مجوز از شورای مدرسه برای 
شرکت اکثر دانش آموزان، تشکلی توسط 
تشکل های دانش آموزی، متمرکز توسط ادارات 

آموزش وپرورش برنامه ریزی می شود.
مدیرکل فرهنگی هنری، اردوها و فضای 
پرورشی با تاکید بر اینکه غیبت دانش آموزان 

برای شرکت در مراسم اعتکاف موجه تلقی 
می شود به اقدامات اجرائی قبل از برگزاری 
مراسم اشاره و بیان کرد: تشکیل ستاد اجرائی 
برگزاری مراسم اعتکاف، مجوز برگزاری 
اعتکاف دانش آموزی، انتخاب مکان های اعتکاف 
دانش آموزی و برنامه ریزی به ازای هر ۱۵ نفر 
دانش آموز با به کارگیری یک مربی، از جمله 

اقدامات مورد توجه خواهد بود.
به گفته وی، در سال گذشته بیش از 
۲۰۰هزار دانش آموزی در اعتکاف شرکت 
داشتند که پیش بینی می شود امسال این عدد 

به ۵۰۰هزار نفر در سراسر کشور برسد.

وزارت  متوسطه  آموزش  معاون 
همه  امتحانات  گفت:  آموزش وپرورش 
پایه های تحصیلی متوسطه دوم در خرداد 

۱۴۰۳ به صورت نهائی برگزار می شود.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
محمدمهدی کاظمی اظهار داشت: در کنکور 
۱۴۰۳ صرفا سوابق تحصیلی پایه دوازدهم با 
تأثیر ۵۰ درصدی، ملاک عمل قرار خواهد گرفت 
و در کنکور سال ۱۴۰۴ تأثیر سوابق تحصیلی با 
احتساب پایه های یازدهم و دوازدهم به ۶۰درصد 

می رسد.  کاظمی افزود: آزمون های نیم سال 
دوم )خرداد( دانش آموزان پایه های تحصیلی 
دهم، یازدهم و دوازدهم در سال تحصیلی 
۱۴۰۲- ۱۴۰۳ به صورت نهائی برگزار می شود. 
وی ادامه داد: دانش آموزانی که در سال 
تحصیلی جاری و در خرداد ۱۴۰۳ در امتحانات 
شرکت می کنند در کنکور سال ۱۴۰۵ در هر ۳ 
پایه دهم، یازدهم و دوازدهم باید سابقه تحصیلی 

داشته باشند. 
معاون آموزش متوسطه با تاکید بر اینکه 

از امسال باید امتحانات نهائی در هر ۳ پایه 
تحصیلی برگزار شود، گفت: ملاک سوابق 
تحصیلی هم لزوما نتایج امتحانات خرداد است و 
امتحانات دی و شهریور به عنوان سابقه تحصیلی 
برای ارسال به سازمان سنجش آموزش کشور، 

منظور نمی شود. 
کاظمی با بیان اینکه در کنکور سال ۱۴۰۴ 
تأثیر سوابق تحصیلی به ۶۰درصد می رسد، 
افزود: در کنکور ۱۴۰۴ سوابق تحصیلی پایه های 

یازدهم و دوازدهم، ملاک عمل خواهد بود.

غیبت دانش آموزان برای شرکت در اعتکاف موجه است

امتحانات همه پایه های تحصیلی متوسطه دوم در خرداد 1۴03
به  صورت نهائی برگزار می شود

معاون وزیر آموزش وپرورش با تکذیب مسمومیت دانش آموزان:
شیر توزیع شده در تمام مدارس

 کاملا استاندارد و سالم است

دادستان کرمان از دستگیری اعضای باند ۱۰ نفره ای که اقدام به 
سرقت مسلحانه کرده بودند خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، مهدی بخشی با اشاره به وقوع چند فقره 
سرقت مسلحانه در جنوب استان گفت: با پیگیری و دستورات دادستان 
جیرفت و با تلاش شبانه روزی مامورین پلیس اگاهی تعداد ۱۰ نفر از اعضای 
باند سارقین مسلحانه در جنوب استان دستگیر شدند. یک نفر از سارقین در 
این عملیات متواری شده بود که در شهر جیرفت شناسایی و دستگیر و باند 

مذکور به طور کامل منهدم شد.
وی ضمن تشکر از همکاران قضائی دادسرای عمومی و انقلاب جیرفت و 
پلیس آگاهی خاطرنشان کرد: در این خصوص پرونده ای در دادسرای عمومی 

و انقلاب جیرفت تشکیل و اشد مجازات در انتظار سارقان مسلح است.

10 عامل سرقت مسلحانه در جنوب استان کرمان 
دستگیر شدند

صد نفر از اساتید سطوح عالي فقه و اصول حوزه علمیه قم، در 
نامه اي به رؤساي سه قوه، از عدم اهتمام مسئولان به مسائل فرهنگي 

جامعه به ویژه حجاب انتقاد کردند. 
به گزارش کیهان، در بخشی از این نامه خطاب به سران قوا آمده است: 
»در انقلاب اسلامي که در تداوم راه انبیا نویدبخش خروج بشریت از ظلمت 
به نور بود، پس از گذراندن مراحل بسیار دشوار و بحران هاي بنیان  برافکن، 
در سایه رهبري امامین انقلاب، در وضعیت امیدآفریني قرار گرفته است و 
این همزمان با پیروزي هاي کم نظیر جبهه مقاومت بر صهیونیسم و استکبار 
است. بدون شک تلاش هاي مجاهدانه حضرات عالي و دیگر مسئولان نظام 
طي بیش از دو سال اخیر در جهت پیگیري فرامین رهبر معظم انقلاب، نقش 
مهمي در عبور از چالش هاي اساسي اقتصادي، سیاسي و امنیتي داشته است؛ 
هرچند به رغم اهتمام بسیار به مسائل اقتصادي، هنوز مشکلات مهمي در این 
زمینه وجود دارد که ان شا ءالله با تداوم تلاش ها و با اقتدار حاصل از مشارکت 
گسترده مردم در انتخابات پیش رو، زمینه بیشتري براي کاهش مشکلات 
اقتصادي فراهم مي شود. اینجانبان بر خود لازم مي دانیم به سهم خود از 

تلاش هاي شبانه روزي و اقدامات ارزشمندتان تشکر نمائیم. 
با وجود این، متأسفانه در عرصه فرهنگ اسلامي که جوهره انقلاب و 
نظام اسلامي را تشکیل داده و مي دهد، اهتمام جدي صورت نمي گیرد و 
خلأ هاي اساسي وجود دارد. مقام معظم رهبري، مکررا بر اهمیت ویژه امور 
فرهنگي تصریح کرده، با ابراز نگراني خویش از وضعیت فرهنگي کشور، خطر 
استحاله فرهنگ اسلامي را از مهم ترین آسیب ها و چالش هاي پیش روي 

نظام دانسته اند.«
در بخش دیگری از این نامه آمده است: »حضرات محترم رؤساي سه 
قوه! وضعیت فرهنگي موجود، به هیچ وجه شایسته نظام جمهوري اسلامي 
نیست و فاصله معناداري با کشوري که داعیه دار اجراي احکام اسلام است 
دارد. قصورات و ترک فعل هاي مسئولان در این زمینه و تأثیرپذیري از فرهنگ 
لیبرالیسم ـ که البته از اوایل دهه هفتاد شکل گرفته است ـ موجب ایجاد 
گسل هاي فرهنگي و هویتي شده، و تداوم آن، خطر استحاله مورد نظر رهبري 
را جدي تر کرده است. جوانان و نوجوانان ما هدف حملات و مسمومیت هاي 
فرهنگي قرار گرفته اند و سردرگمي مسئولان و تصمیم گیران، این وضعیت را 
تشدید نموده ، زمینه هاي غوطه ور شدن جوانان و نوجوانان را در فساد فکري 
و اخلاقي فراهم ساخته  است. آیا جز این بود که روحانیت قدرت را به دست 
گرفت تا اسلام را حاکم کند؟! آیا شایسته است همان وضعیت آلوده  فرهنگي 
زمان شاه که از عوامل مهم شکل گیري انقلاب بود را با برخي تصمیمات 

اشتباه و ترک فعل هایمان مجددا محقق کنیم؟!«
این اساتید سطوح عالي فقه و اصول حوزه علمیه قم در ادامه متذکر 
شده اند: »حضرات محترم! انتظار از جنابان عالي، غیر از مسئولان قبل است. 
توقع به حق این بوده و هست شما که خود را تابع مقام معظم رهبري 
مي دانید، همانند برخي مسئولان لیبرال مسلک سابق رفتار نکنید، و در 
انتخاب مدیران، از به کارگیري افرادي با تفکرات نادرست و التقاطي به جد 
پرهیز نمایید. متأسفانه، به دلیل عدم اهتمام لازم به فرهنگ اسلامي، امروزه 
شاهدیم به رغم انتقادات صریح رهبري از وضعیت رهاشده فضاي مجازي، و 
توصیه ها و اوامر ایشان به هر سه قوه در سال هاي گذشته، هنوز فضاي مجازي 

کشور در »سلطه دشمن« و »قتلگاه نوجوانان و جوانان« است.«
در بخش دیگری از نامه اساتید سطوح عالي فقه و اصول حوزه علمیه 
قم به سران قوا آمده است: »حضرات محترم رؤساي سه قوه! در یک سال 
اخیر، آنچه وضعیت وخیم فرهنگي را تشدید کرده است، معضل رهاشدگي 
بي حجابي است. به رغم آنچه در ظاهر از توصیه ها و وعده هاي حضرات عالي 
دیده و شنیده مي شود، در عرصه عمل و واقعیت عیني جامعه، نه تنها بهبودي 
در زمینه حجاب مشاهده نمي شود، بلکه مسئله از کشف حجاب سر فراتر 
رفته، موضوع نیمه برهنگي در میان آمده است؛ نه تنها مراکز تفریحي خاص 
مانند مناطق ساحلي دریا، بلکه برخي بوستان ها و مراکز عمومي دیگر براي 
خانواده هاي متدین و دغدغه مند ایراني نا امن شده است و در این میان، حتي 
برخي مراکز علمي و دانشگاهي نیز در حال تبدیل شدن به محیط فساد است!
این وضعیت چه نسبتي با فرمایشات صریح رهبري خطاب به مسئولان 
در لزوم جلوگیري قاطع از »فحشا و فساد« دارد که فرمودند: »با صِرف زبان و 
توصیه نمي شود کاري کرد. قدرت نظام باید جلوِ سیرِ فحشا و فساد را بگیرد. 
اجازه ندهید که هوس هاي یک عدّه معدود و یک گروه کوچک و اندک در 
داخل جامعه، موجب اغواي ذهن و فکر دختر و پسر جوان و مرد و زن مؤمني 
شود که هیچ انگیزه فسادي ندارند. شما باید جلوِ آن گونه افراد را بگیرید. 
همه مسئولان بخش هاي مختلف کشور در این زمینه مسئولند. اجازه ندهید 
عدّه اي با تکیه به نام آزادي... منکرات و فحشا و بي بندوباري را در جامعه رایج 

کنند.« )بیانات در تاریخ ۱۳۸۰/۵/۱۱(. 
آنچه در اذهان عمومي از وضعیت پیش آمده برداشت مي شود، عدم اراده 
جدي و قاطعیت حضرات عالي به عنوان سران سه قوه و مسئولین اصلي 
مقابله با کشف حجاب است. به نظر مي رسد بخشي از عدم قاطعیت، به برخي 
مسئولان، مشاوران و به اصطلاح کارشناساني بازمي گردد که دچار التقاط 
فکري یا تشخیص و مصلحت سنجي نابجا و یا ضعف نفس و ترس از فضاسازي 
مخالفان و دشمنان هستند. مسائل و شبهات گوناگون این طیف و افراد دیگر، 
در طول یک سال اخیر از طرق متعدد از جمله برخي آثار علمي پاسخ داده 
شده است؛ چنان که بیانیه نسبتا تفصیلي نمایندگان طلاب و فضلاي حوزه 
علمیه قم در اواسط فروردین، بخش مهمي از شبهات موجود را به صورت 

مستدل و البته به اختصار پاسخ داده بود.
در هر حال، اینجانبان به عنوان اساتید سطوح عالي حوزه علمیه قم، 
سکوت در مقابل وضعیت رو به رشد بي حجابي را بر خود حرام دانسته، 
به صورت قاطع هشدار مي دهیم: بي حجابي، پروژ ه  اي چندوجهي و مرتبط 
با عناصر هویتي است. این معضل، چنان که نشانه هاي آن در ماه هاي 
اخیر ظاهر شده، مي تواند با هدایت دشمنان و در فرایند جنبش اجتماعي 
فمینیستي، به تدریج به وضعیت وخیمي منتهي شود که علاوه بر مفاسد 
دیني و اخلاقي گسترده و عمیق، کشور را دچار بي هویتي و استحاله کرده، 
استقلال آن را خدشه دار نماید. اگر به دنبال تحقق »ایران مقتدر« هستیم، 
باید بدانیم که اقتدار ایران در سایه »اسلامیت« محقق مي شود، نه در پیروي 

از »سکولاریسم«.
حضرات محترم! ما از جنابان عالي خواستاریم در موضوع مقابله با 
کشف حجاب، جدیت )همراه با تدبیر( داشته باشید. از توصیه هاي بدون 
عمل، پاسکاري به یکدیگر و اقدامات موقت و کم خاصیت در این زمینه 
پرهیز نمایید. از فضاسازي رسانه اي جبهه استکبار نهراسید. اجراي قانون و 
جلوگیري از فساد، البته هزینه دارد. اگر مي خواهیم اسلام را پیاده کنیم، باید 
هزینه بدهیم. به این فرمایش مقام معظم رهبري توجه اکید داشته باشیم که 
فرمودند: »امام در مقابل یک منکر واضحي که به وسیله پهلوي و دنباله هاي 
پهلوي در کشور به وجود آمده بود، مثل کوه ایستاد ]و[ گفت باید حجاب 

وجود داشته باشد«)بیانات در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۷(.«

۱۰۰ نفر از اساتید حوزه علمیه قم 
خطاب به رؤسای ۳ قوه تأکید کردند

لزوم جدیت در مقابلة مدبرانه
با پدیده کشف حجاب


